Non oportebat certiorare homines. Has allegationis repetit Alex. consil. 33. col. 2. lib. 2. Ofascus dec. Pedem. 51. Georgius Ponetus.

L. si quis in p̄ficiatur. Dixi ad Alex. consil. 172. col. pen. supra lib. 2.

Tertio etiam posset ad hoc responderi. Dec. in l. non uidetur defendere. ff. de reg. iur. ubi declarat, hoc habere locum in priuato, secus autem in principi. qui aliquem acciperet. sub protectione, aut defensione: quia intelligi tur de facto armata manu. Anch. consil. 87. Omissio primo. & Brun. consil. 86. Aret. §. fin. Inst. de emp. & uend. Boer. dec. 67. Hyp. sing. 14. Pract. Pap. in forma libelli. in causa uenitio. gl. & legitima defensione. Dec. consil. 373. viso consil. nu. 1. 2.

Sequuntur quod propriæ variam consuetudinem. Craueta sequitur Alex. hic, & in consil. 5. col. 2. hoc lib. 5. Crau. in quam consil. 96. col. 2. ad finem. Dec. consil. 215. in causa uertente. Dixi sup. hoc consil. 5. hoc lib. 5.

Scholia ad cxxx. Resp.

PErspelis his. Ruinus consil. 25. dubitabilis. col. fi. & 162. primo queritur. lib. 1. & consil. 101. super his. col. 5. lib. 2. & consil. 127. col. 3. & seq. lib. 3. Berous consil. 93. circa primum. nu. 6. lib. 1. Gab. Rom. lib. 4. recept. sent. reg. 1. sub tit. de success. ab intestat.

Vt est emphybeus secundum magis communem. Dixi ad Alex. consil. 189. lib. 2. Hieronymus Gabriel consil. 86. ut circa.

Ei l. vi. ius furandi. §. si liberi. Dixi ad Alex. consil. 183. lib. 2.

Hoc decidere videat exp̄s Bal. in l. cum ita. §. 1. Dec. consil. 1. col. 3. nu. 4. uer. & per istam rationem. ubi refert Alex. contrarium. Dixi consil. 303. li. 2. Curtiu. consil. 57. in 2. dub. ubi latè uersatur. & consil. 58. Ruin. consil. 162. primo queritur. col. 1. uer. 3. & 163. queritur. & in dubium. col. 2. lib. 1. & consil. 169. uidendum est. col. 3. uer. nec obstat. lib. 2. & codem loco. nu. 9.

Nam quando tractatur. Sequitur Paris. consil. 36. nu. 2. uol. 2. ubi allegas alia consil. Alex. & consil. 38. nu. 14. eod. vol. 2. & consil. 21. nu. 3. uol. 3.

Eodem modo. Sequitur Berous. consil. 68. quo ad primum. col. 2. lib. 1. eodem consil. nu. 28. & sub diuersis numeris. Rimini. iunior consil. 410. dominus Camillus nu. 41. uer. aduersi quoque. ubi tuerit partes Alex. contra Nartā lib. 4. Addo quod contrariū tenet Ant. de Butrio consil. 48. incipiente, p̄mittendum. ubi noluit filium & fratrem succedere cum patruo, sed illa consultatio Butrij non est uera, & ultra Alex. hic addo cundem Alex. in l. Gallus. §. quidam recte ff. de lib. & posth. & pro hac sententia Alexandri est confidit Cornei 2. 4. lib. 2. & facit consilium Alex. 125. lib. 4. ita p̄fualiter Parisius consil. 2. col. pen. vers. & de iure. lib. 1.